

ДОГОВІР № 128

м. Баштанка

« 13 » 10 2022р.

Баштанська міська рада, іменована надалі - «**Замовник**», в особі міського голови Берегового Олександра Анатолійовича, що діє на підставі Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з одного боку та **фізична особа-підприємець** Горб Євген Іванович, що діє на підставі Виписки з Єдиного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань від 07.10.2022 р, іменоване надалі - **Підрядник**, з іншого боку, надалі разом іменовані - «**Сторони**», а кожна окремо «Сторона», уклали цей договір підряду (надалі - Договір) про нижче наведене:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. Підрядник бере на себе зобов'язання своїми силами і засобами, на власний ризик надати послуги відповідно до ДК 021:2015 код 77210000-5 «**Лісозаготівельні послуги**», **Послуги з видалення дерев (послуги з благоустрою населених пунктів)**, (далі послуги або роботи).

2. ЯКІСТЬ НАДАННЯ ПОСЛУГ

2.1. Виконавець зобов'язується надати передбачені предметом Договору послуги, якість яких відповідає умовам даного Договору, а в разі їх відсутності або неповноти - вимогам нормативних документів, що регламентують якість надання послуг, зазначених у предметі даного Договору. Всі розцінки на послуги визначаються відповідно до діючих норм, стандартів та нормативів.

3. ЦІНА ДОГОВОРУ

3.1. Вартість послуг встановлюється в національній валюті України — гривні.

3.2. Ціна Договору становить **184 000 грн. 00 коп. (сто вісімдесят чотири тисячі грн. 00 коп.)**, без. ПДВ.

3.3. Ціна цього Договору визначається згідно з пропозицією переможця процедури закупівлі відповідно до бюджетних призначень.

3.4. Ціни на послуги встановлюються у національній валюті України.

3.5. Обсяги закупівлі послуг можуть бути зменшені залежно від реального фінансування видатків.

3.6. Ціна договору може бути зменшена за взаємною згодою Сторін у випадку зменшення обсягів закупівлі залежно від реального фінансування видатків.

4. ПРОВЕДЕННЯ РОЗРАХУНКІВ ЗА НАДАНІ ПОСЛУГИ

4.1. Розрахунки проводяться шляхом оплати Замовником протягом 10 банківських днів після надходження коштів на бюджетний рахунок в органах Казначейства, після підписання Сторонами акта прийняття виконаних робіт.

Оплата виконаних робіт може проводитись поетапно проміжними платежами в міру виконання робіт і здійснення їх приймання-передавання з оформленням актів. Поетапна оплата здійснюється Замовником лише за умови фактичного надходження бюджетних коштів в межах виділених бюджетних асигнувань. До акта приймання виконаних робіт додається довідка про вартість виконаних робіт та витрат.

4.2. Розрахунок за надані послуги здійснюється Замовником безготівковим шляхом на поточний рахунок, вказаний Виконавцем.

4.3. До рахунка додається: акт виконання, дефектний акт, договірна ціна, локальний кошторис.

4.4. У разі затримки бюджетного фінансування та/або несвоєчасного здійснення платежів не з вини Замовника, можливе відтермінування оплати, протягом 60/шістдесяти/ банківських днів з дня фактичного здійснення приймання-передавання актів виконання робіт.

4.5. У разі зміни бюджетного фінансування Замовника, він письмово повідомляє про це Виконавця.

4.6. Фінансування здійснюється за рахунок місцевого бюджету.

5. ПОРЯДОК НАДАННЯ ПОСЛУГ

5.1. Строк і місце надання послуг-до **31.12.2022 року** на території : **м. Баштанка, с.Явкіне, с.Христофорівка**, (далі - об'єкт).

5.2. Замовник та Виконавець погоджують об'єми надання послуг шляхом підписання договірної ціни.

5.3. Виконавець зобов'язаний оперативно реагувати на письмові та усні вказівки Замовника, несе відповідальність за їх несвочасне виконання.

5.4. Для досягнення мети Договору, Виконавець зобов'язується на власний ризик своїми силами, засобами та матеріальними ресурсами, надати послуги, передбачені Додатком № 1 цього Договору у такому об'ємі та якості, що відповідає будівельним нормам та правилам. Виконавець відповідає за неналежну якість наданих послуг, матеріалів і устаткування, а також за надання матеріалу або устаткування, обтяженого правами третіх осіб.

5.5. Виконавець забезпечує повне, якісне і своєчасне ведення виконавчої документації, яка передбачена чинним законодавством.

5.6. Виконавець відповідає за поведінку своїх працівників під час надання послуг, передбачених даним Договором, дотримання ними трудової і технологічної дисципліни, охорону праці.

5.7. При виникненні обставин, що не залежать від Виконавця і перешкоджають наданню послуг, він може ставити перед Замовником питання про перегляд строків надання послуг, передбачених даним Договором, негайно письмово повідомивши про це Замовника.

5.8. Замовник зобов'язаний підписати подані Виконавцем документи, що підтверджують завершення надання послуг, або обґрунтувати причини відмови від їх підписання.

6. ПРАВА ТА ОBOB'ЯЗКИ СТОРІН

6.1.Замовник зобов'язаний :

6.1.1. Своєчасно та в повному обсязі сплачувати за надані послуги, на умовах передбачених даним Договором.

6.1.2. Приймати надані послуги згідно з актом виконання.

6.2.Замовник має право:

6.2.1. Достроково розірвати цей Договір у разі невиконання зобов'язань Виконавцем, повідомивши його про це за 10 календарних днів до дати розірвання договору.

6.2.2. Контролювати надання послуг у обсягах та строках встановлених цим Договором та домовленістю Сторін.

6.2.3. Зменшувати обсяг закупівлі послуг та загальну вартість цього Договору залежно від реального фінансування видатків. У такому разі Сторони вносять відповідні зміни до цього Договору.

6.2.4 Повернути рахунок Виконавцю без здійснення оплати у разі неналежного оформлення документів, зазначених у п. 4.3. цього Договору (відсутність печатки, підписів тощо).

6.3.Виконавець зобов'язаний:

6.3.1. Забезпечити надання послуг протягом терміну, визначеного п. 5.1. цього Договору.

6.3.2. Забезпечити надання послуг, якість яких відповідає умовам, встановленим розділом 2 цього Договору.

6.4.Виконавець має право:

6.4.1. Своєчасно та в повному обсязі отримувати плату за надані послуги.

6.4.2. У разі невиконання зобов'язань Замовником, Виконавець має право достроково розірвати цей Договір, повідомивши Замовника про це за 10 календарних днів до дати розірвання договору .

7. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

7.1. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за Договором Сторони несуть відповідальність, встановлену чинним законодавством та цим Договором

7.2. У разі затримки надання послуг, або надання послуг не в повному обсязі, неякісного надання послуг, заявлених Замовником, Виконавець сплачує пеню у розмірі подвійної облікової ставки НБУ від суми ненаданих послуг за кожен день затримки. Дана сума виключається із платежу наступного періоду (місяця, декади, тощо). У разі якщо Виконавець не погоджується із сплатою неустойки, він вправі оскаржити дії Замовника у суді.

7.3. Виконавець відповідає за дефекти, що виникли в результаті його діяльності. Період відповідальності за дефекти складає 1 рік з моменту підписання Сторонами акта здавання-приймання наданих послуг.

7.4. На дефекти, виявлені в цей період, складається дефектний акт за підписом обох сторін. В акті приводиться перелік дефектів, причини їхнього виникнення і термін їх усунення. Якщо Виконавець відмовився від складання акта, він оформляється з залученням уповноважених фахівців відповідного контролюючого органу.

7.5. Термін усунення дефектів складає не більше 5 календарних днів.

7.6. Виявлені дефекти усуваються Виконавцем за власні кошти в термін, передбачений дефектним актом. При відмові Виконавця усунути дефекти, Замовник виконує роботи самостійно чи силами іншої організації, а використані на усунення дефектів кошти стягує з Виконавця.

7.7. При несвоєчасному усуненні дефектів, виявлених при здачі-прийманні наданих послуг, чи в період відповідальності за дефекти, що виникли з вини Виконавця, він оплачує Замовникові пеню в розмірі подвійної облікової ставки НБУ від вартості дефектних робіт за кожний день затримки.

7.8. За несвоєчасну оплату наданих послуг (окрім випадків, передбачених п. 4.4 Договору) Замовник сплачує Виконавцю пеню в розмірі однієї облікової ставки НБУ від суми заборгованості за кожен день прострочення.

8. ОБСТАВИНИ НЕПЕРЕБОРНОЇ СИЛИ

8.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею Сторін (аварія, катастрофа, стихійне лихо, епідемія, епізоотія, війна тощо).

8.2. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором унаслідок дії обставин непереборної сили, повинна не пізніше ніж протягом 3 робочих днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі.

8.3. Доказом виникнення обставин непереборної сили та строку їх дії є відповідні документи, видані органами, що уповноважені на видачу таких документів.

8.4. У разі коли строк дії обставин непереборної сили продовжується більше ніж 10 робочих днів, кожна із Сторін в установленому порядку має право розірвати цей Договір.

9. ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

9.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом взаємних переговорів та консультацій. Якщо відповідний спір неможливо вирішити шляхом переговорів та консультацій, він вирішується із застосуванням заходів досудового врегулювання спору

9.2. У разі недосягнення Сторонами згоди спори (розбіжності) вирішуються у судовому порядку.

10. ТЕРМІН ДІЇ ДОГОВОРУ

10.1. Договір набирає чинності з дня його підписання Сторонами та скріплення печатками Сторін (за наявності) і діє до **«31» грудня 2022 року**, але в будь-якому разі — до повного виконання Сторонами своїх зобов'язань за даним Договором.

10.2. Закінчення строку Договору не звільняє Сторони від відповідальності за його порушення, яке мало місце під час дії Договору.

10.3. Цей Договір укладається і підписується у 2 примірниках, що мають однакову юридичну силу.

10.4. Дія договору про закупівлю може продовжуватися на строк, достатній для проведення процедури закупівлі на початку наступного року, в обсязі, що не перевищує 20 відсотків суми, визначеної у договорі, укладеному в попередньому році, якщо видатки на цю мету затверджено в установленому порядку.

10.5.

11. ПОРЯДОК ЗМІН УМОВ ДОГОВОРУ ПРО ЗАКУПІВЛЮ:

11.1. Зміни до договору про закупівлю оформляються шляхом укладання відповідної додаткової угоди, яка підписується уповноваженими представниками обох Сторін, скріплюється печатками Сторін (за наявності) та є невід'ємною частиною Договору.

11.2. Пропозицію щодо внесення змін до договору може зробити кожна із сторін договору.

11.3. Пропозиція щодо внесення змін до договору має містити обґрунтування необхідності внесення таких змін договору і виражати намір особи, яка її зробила, вважати себе зобов'язаною у разі її прийняття. Обмін інформацією щодо внесення змін до договору здійснюється у письмовій формі шляхом взаємного листування.

11.4. При визначенні вартості послуг, Виконавцю необхідно врахувати рекомендований рівень заробітної плати працівників, які зайняті у наданні послуг, згідно рекомендацій Міністерства розвитку громад та територій України.

12. ПРИКІНЦЕВІ ПОЛОЖЕННЯ

12.1. Дія Договору припиняється: — за згодою Сторін, — з інших підстав, передбачених даним Договором та чинним законодавством України.

12.2. Істотні умови договору не можуть змінюватися після його підписання до виконання зобов'язань сторонами в повному обсязі, крім випадків:

12.2.1 зменшення обсягів закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного обсягу видатків Замовника Сторони можуть внести зміни до договору у разі зменшення обсягів закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного обсягу видатків Замовника а також у випадку зменшення обсягу споживчої потреби послуги. В такому випадку ціна договору зменшується в залежності від зміни таких обсягів

12.2.2. покращення послуги за умови, що таке покращення не призведе до збільшення суми, визначеної у Договорі. Сторони можуть внести зміни до договору у випадку покращення якості за умови, що така зміна не призведе до зміни послуг, які надаються та відповідає тендерній документації в частині встановлення вимог та функціональних характеристик до предмета закупівлі і є покращенням його якості. Підтвердженням можуть бути документи технічного характеру з відповідними висновками, наданими уповноваженими органами, що свідчать про покращення якості, яке не впливає на функціональні характеристики послуги.

12.2.3 продовження строку дії договору про закупівлю та строку виконання зобов'язань щодо надання послуг у разі виникнення документально підтверджених об'єктивних обставин, що спричинили таке продовження, у тому числі обставин непереборної сили, затримки фінансування витрат замовника, за умови що такі зміни не призведуть до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю. Строк дії Договору та виконання зобов'язань може продовжуватись у разі виникнення документально підтверджених об'єктивних обставин, що спричинили таке продовження, у тому числі непереборної сили, затримки фінансування витрат Замовника (Споживача), за умови, що такі зміни не призведуть до збільшення суми, визначеної в договорі. Форма документального підтвердження об'єктивних обставин визначатиметься Замовником у

момент виникнення об'єктивних обставин (виходячи з їх особливостей) з дотриманням чинного законодавства

12.2.4. погодження зміни ціни в договорі про закупівлю в бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та якості послуг). Сторони можуть внести зміни до Договору у разі узгодженої зміни ціни в бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та якості послуг).

12.2.5. зміни ціни в договорі про закупівлю у зв'язку зі зміною ставок податків і зборів та/або зміною умов щодо надання пільг з оподаткування - пропорційно до зміни таких ставок та/або пільг з оподаткування. Сторони можуть внести зміни до Договору у разі зміни згідно із законодавством ставок податків і зборів та/або зміною умов щодо надання пільг з оподаткування, які мають бути включені до ціни договору, ціна змінюється пропорційно до змін таких ставок та/або зміною умов щодо надання пільг з оподаткування. Зміна ціни у зв'язку із зміною ставок податків і зборів та/або зміною умов щодо надання пільг з оподаткування може відбуватися як в бік збільшення, так і в бік зменшення. Ціна Договору може змінюватися в залежності від таких змін без зміни обсягу закупівлі. Підтвердженням можливості внесення таких змін будуть чинні (введені в дію) нормативно-правові акти Держави.

12.2.6. зміни встановленого згідно із законодавством органами державної статистики індексу споживчих цін, зміни курсу іноземної валюти, зміни біржових котирувань або показників Platts, ARGUS регульованих цін (тарифів) і нормативів, що застосовуються в договорі про закупівлю, у разі встановлення в договорі про закупівлю порядку зміни ціни. Сторони можуть внести відповідні зміни у разі зміни регульованих цін (тарифів), при цьому, підтвердженням можливості внесення таких змін будуть чинні (введені в дію) нормативно-правові акти відповідного уповноваженого органу або Держави щодо встановлення регульованих цін. 12.2.7. зміни умов у зв'язку із застосуванням положень частини шостої статті 41 Закону України «Про публічні закупівлі» (надалі-Закон). Дія договору про закупівлю може бути продовжена на строк, достатній для проведення процедури закупівлі на початку наступного року в обсязі, що не перевищує 20 відсотків суми, визначеної в початковому договорі про закупівлю, укладеному в попередньому році, якщо видатки на досягнення цієї цілі затверджено в установленому порядку Дані зміни можуть бути внесені до закінчення терміну дії договору.

12.3. Договір про закупівлю є нікчемним у разі: якщо замовник уклав договір про закупівлю до/без проведення процедури закупівлі згідно з вимогами цього Закону; укладення договору з порушенням вимог частини четвертої статті 41 Закону; укладення договору в період оскарження процедури закупівлі відповідно до статті 18 Закону; укладення договору з порушенням строків, передбачених частинами п'ятою і шостою статті 33 та частиною сьомою статті 40 Закону, крім випадків зупинення перебігу строків у зв'язку з розглядом скарги органом оскарження відповідно до статті 18 Закону.

12.4. Усі повідомлення, заяви та претензії, що пов'язані із виконанням цього Договору або такі, що витікають з нього, повинні надсилатися Сторонами безпосередньо один одному по зазначеним у цьому Договорі адресам та телефонам Сторін.

12.5. Зміни, доповнення та розірвання даного Договору оформлюється шляхом укладання відповідної додаткової угоди (угоди), яка підписується уповноваженими представниками обох Сторін, скріплюється печатками Сторін (за наявності) та є невід'ємною частиною Договору.

12.6. Цей Договір складений у двох примірниках, що мають однакову юридичну силу, по одному екземпляру для кожної із Сторін.

12.7. Всі Додатки до Договору набирають чинності з моменту їх підписання уповноваженими представниками Сторін та скріплення печатками Сторін (за наявності).

12.8. Сторони дійшли згоди, що вся кореспонденція, яка стосується виконання ними Договору направляється на адреси, зазначену в розділі 14 Договору.

12.9. Представники Сторін, уповноважені на укладання даного Договору, погодились, що їхні персональні дані, які стали відомі Сторонам у зв'язку з укладанням Договору, включаються до баз персональних даних Сторін. Підписуючи даний Договір, уповноважені представники Сторін дають згоду (дозвіл) на обробку їхніх персональних даних з метою підтвердження повноважень на укладання даного Договору, забезпечення виконання даного Договору, а також у випадках та в порядку, передбачених чинним законодавством України. Представники Сторін підписанням

даного Договору підтверджують, що вони повідомлені про свої права відповідно до ст. 8 Закону України «Про захист персональних даних».

12.10. Жодна зі Сторін не має права передавати права та обов'язки за даним Договором третім особам без отримання письмової згоди другої Сторони.

12.11. Договір викладений українською мовою в двох примірниках, які мають однакову юридичну силу, по одному для кожної зі Сторін.

13. ДОДАТКИ ДО ДОГОВОРУ

Додатки до договору є невід'ємною частиною даного договору:

- 13.1 Додаток - Договірна ціна;
- 13.2 Додаток - Дефектний акт;
- 13.3 Додаток - Підсумкова відомість ресурсів;
- 13.4 Додаток - Розрахунок загальновиробничих витрат до локального кошторису
- 13.5 Додаток - Локальний кошторис

14. МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ ТА БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ

«Замовник»:

Баштанська міська рада
56101, Миколаївська область, м. Баштанка,
вул. Героїв Небесної Сотні, 38
МФО: 820172,
р/pUA288201720344270003000021536
Державна Казначейська служба України,
код за ЄДРПОУ 04376469

Міський голова _____ О.А. Береговий



«Підрядник»:

ФОП Горб Євген Іванович
56101, Миколаївська область
м. Баштанка, вул. Полтавська, 6/7
ЄДРПОУ 2893702650
р/pUA933052990000026001001708121
АТ КБ «Приватбанк» МФ305299

ФОП _____ Горб Євген Іванович

Замовник Баштанська міська рада
(назва організації)
Підрядник ФОП Горб Є.І.
(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

Послуги з видалення дерев, що здійснюється в 2022 році

Вид договірної ціни: тверда.

Визначена згідно з

Складена в поточних цінах станом на 10 жовтня 2022 р.

№ ч.ч	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	у тому числі: будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1		Прямі витрати, в тому числі	160,29800	160,29800	-
		Заробітна плата	39,04900	39,04900	-
	Розрахунок N1	Вартість матеріальних ресурсів	7,18800	7,18800	-
	Розрахунок N2	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	114,06100	114,06100	-
2		Загальновиборничі витрати	17,21600	17,21600	-
3		Кошти на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд	-	-	-
4		Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
5		Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-
6		Інші супутні витрати	-	-	-
		Разом	177,51400	177,51400	-
7		Прибуток	6,48600	6,48600	-
8		Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	-	-	-
9		Кошти на покриття ризиків	-	-	-
10		Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-
		Разом (ч.ч 1-10)	184,00000	184,00000	-

1	2	3	4	5	6
11	Розрахунок N13	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва	-	-	-
		Разом договірна ціна	184,00000	184,00000	-
		Всього договірна ціна	184,00000	184,00000	-

Керівник підприємства
(організації) замовника

О.С. Васильєв

Керівник генеральної
підприємної організації

Є.І. Горб



Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-01-01
Послуги з видалення дерев

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 177,514 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,84781 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 62,611 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,2 розряд
Вимірник одиничної вартості 1000,00 м2
Показник одиничної вартості 177,51 грн.

Складений в поточних цінах станом на "10 жовтня" 2022 р.

№ ч.ч.	Об'єкту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.			Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.		
					Всього	експлуа- тації машин	в тому числі за- робітної плати	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини	на одини- цю всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
1	РН18-114-6	Розділ 1. м.Баштанка Видалення сухостійних, аварійних та фаутих дерев м'яких листяних порід частинами із застосуванням автогідроліфтників, діаметр стовбура понад 60 см до 70 см	м3	72,41	1714,70 428,46	1204,00 212,38	124161	31025	87182 15378	6,3000 2,5662	456,18 185,82		
2	РН18-119-2	Формувальне обрізування дерев висотою більше 5 м	100шт	0,04	242353,95 21882,51	220471,44 38889,28	9694	875	8819 1556	333,2700 469,9107	13,33 18,8		
3	РН18-119-1	Формувальне обрізування дерев висотою до 5 м	100шт	0,07	10318,00 10318,00	- -	722	722	-	157,1429	11		
		Разом прямі витрати по розділу 1			134577	32622	134577	32622	96001 16934	480,51 204,62			
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.			134577	5954							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиборничих витрат, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					49556 14419 24,86 2882 148996				
		Всього по розділу 1					148996				
		Розділ 2. с.Явкіне									
4	РН18-114-6	Видалення сухостійних, аварійних та фаутих дерев м'яких листяних порід частинами із застосуванням автогідролінійних, діаметр стовбура понад 60 см до 70 см	м3	10	1714,70 428,46	1204,00 212,38	17147	4285	12040 2124	6.3000 2.5662	63 25,66
		Разом прямі витрати по розділу 2					17147	4285	12040 2124		63 25,66
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничих витрат, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					822 6409 1865 3,22 373 19012				
		Всього по розділу 2					19012				
		Розділ 3. с.Христофорівка									
5	РН18-114-6	Видалення сухостійних, аварійних та фаутих дерев м'яких листяних порід частинами із застосуванням автогідролінійних, діаметр стовбура понад 60 см до 70 см	м3	5	1714,70 428,46	1204,00 212,38	8574	2142	6020 1062	6.3000 2.5662	31,5 12,83
		Разом прямі витрати по розділу 3					8574	2142	6020 1062		31,5 12,83
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					8574				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					412 3204 932 1,61 187 9506				
		Всього по розділу 3					9506				
		Разом прямі витрати по кошторису					160298	39049	114061 20120		575,01 243,11
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					160298 7188 59169 17216 29,69 3442 177514				
		Всього по кошторису					177514				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					847,81				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					62611				

Склад

Є.І. Горб

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Р.В. Соколовський

Відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-01

Послуги з видалення дерев

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:		
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	Заготівель- но-склад- ські вит- рати, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
I. Витрати труда								
1	1	Витрати труда робітників-будівельників						
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	люд.год	575,01 3,2	67,91			
3		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	243,11	82,76			
4		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4,7				
5		Витрати труда працівників, заробітна плата яких передбачена в загальноновиробничих витратах	люд.год	29,69	115,92			
Разом кошторисна трудомісткість								
			люд.год	847,81				
Середній розряд робіт								
			розряд	3,2				
II. Будівельні машини і механізми								
6	СН203-1002	Автогідропідіймачі, висота підйому 18 м	маш. год	172,417	661,54			
Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат								
7	СН270-107	Бензопилка	маш. год	188,8056				
III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти								
Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат								
8	С1999-9003	Бензин	кг	94,4028	74,32			
					74,32	74,32		

2 Програмний комплекс АВК - 5 (3.7.1)

- 2 -

15_ДЦ_ВРЛС_02-01-01

1	2	3	4	5	6	7	8	9
9	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	1,8881	91,20	91,20		

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 10 жовтня 2022 р.

Склад

Є.І. Горб

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Розрахунок загально-виробничих витрат до локального кошторису № 02-01-01 на Послуги з видалення дерев

На послуги з видалення дерев												
Номер пози- ції л.к.	Шифр і номер позиції нормативу	Кількість	Норматив- но-розра- хункова кошторис- на трудо- місткість робіт, що передба- чені в пря- мих вит- ратах (ро- бітників-бу- дівельників та робітни- ків, що об- слуговують машини)	Усереднені коефіцієнти переходу від норма- тивно-розн- раховкової кошторис- ної трудо- місткості робіт, що передба- чені в пря- мих вит- ратах (ро- бітників-бу- дівельників та робітни- ків, що об- слуговують машини)	Трудоміст- кість в за- гальнови- робничих витратах	Усередне- на вартість людино- години пра- цівників, заробітна плата яких врахову- ється в загально- виробни- чих витра- тах	I блок. Заробітна плата в загально- виробничих витратах	Заробітна плата в прямих витратах	II блок. Єдиний внесок на загально- обов'язко- ве держав- не соціаль- не страху- вання,	Усереднені показники для визна- чення кош- тів на пок- риття реш- ти статей загально- виробничих витрат	III блок. Кошти на покриття решти статей загально- виробничих витрат	Загально- виробничі витрати без ураху- вання від- рахувань на єдиний внесок від коштів на оплату по непраце- здатності,
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	PH18-114-6	72,41	8,8662 642	0,0362824	0,3217 23,29	115,95	37,30 2701	640,84 46403	149,19 10803	0	0,00	186,49 13504
2	PH18-119-2	0,04	803,1807 32,13	0,0362824	29,1413 1,17	115,95	3378,94 135	60771,79 2431	14113,16 565	0	0,00	17492,10 700
3	PH18-119-1	0,07	157,1429 11	0,0362824	5,7015 0,4	115,95	661,09 46	10318,00 722	2415,40 169	0	0,00	3076,49 215
4	PH18-114-6	10	8,8662 88,66	0,0362824	0,3217 3,22	115,95	37,30 373	640,84 6409	149,19 1492	0	0,00	186,49 1865

3 Програмний комплекс АВК - 5 (3.7.1)

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
5	РН18-114-6		8,8662 44,33	0,0362824	0,3217 1,61	115,95	37,30 187	640,84 3204	149,19 745	0	0,00 0	186,49 932
Разом:			818,12		29,69		3442	59169	13774		0	17216

Крім того:

Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травми.

$$(\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 =$$

$$=(3442 + 59169 * 1) * 0 = 0 \text{ грн.}$$

де:

H124 - коефіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми, не меншої за розмір мінімального страхового внеску;

H21 - відсоток до кошторисної зарплати за другим блоком загальноновиробничих витрат для урахування коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювань або травм, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності.

$$(\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 * \text{H18} / 100 =$$

$$=(3442 + 59169 * 1) * 0 * 0,22 = 0 \text{ грн.}$$

де:

H18 - відрахування від фонду оплати труда на соціальні заходи відповідно до законодавства, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів.

$$(\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H116} / 100 =$$

$$=(3442 + 59169 * 1) * 0 = 0 \text{ грн.}$$

де:

H116 - єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову втрату непрацездатності понад 5 днів, %;

Разом загальноновиробничі витрати: $17216 + 0 + 0 + 0 = 17216$ грн.

Склад

Горб Є.І. Горб

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

Н.С. Гаманюк *В.В. Савицький*
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

ЗАТВЕРДЖЕНО

Багтанська міська рада
(назва організації, що затверджує)

(посада, підпис, ініціали, прізвище)

" " 20 р.

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

Послуги з видалення дерев

Умови виконання робіт

Об'єми робіт

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
1	Видалення сухостійних, аварійних та фаутих дерев м'яких листяних порід частинами із застосуванням автогідропідіймачів, діаметр стовбура понад 60 см до 70 см	м3	72,41	
2	Формувальне обрізування дерев висотою більше 5 м	шт	4	
3	Формувальне обрізування дерев висотою до 5 м	шт	7	
4	Видалення сухостійних, аварійних та фаутих дерев м'яких листяних порід частинами із застосуванням автогідропідіймачів, діаметр стовбура понад 60 см до 70 см	м3	10	
5	Видалення сухостійних, аварійних та фаутих дерев м'яких листяних порід частинами із застосуванням автогідропідіймачів, діаметр стовбура понад 60 см до 70 см	м3	5	

Склав

Є.І. Горб

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Р.В. Савицький